Financieel overzicht DIERENWEIDE Nieuw Lekkerland

Balans per 31 december

Opstallen

Betaalde realisatiekosten
Af: subsidies en sponsoring
Af: afschrijvingen

Nogq te vorderen posten
Subsidies en Donaties
Rente

Geldmiddelen
Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening

Baten

Bijdragen vrienden
Bijdragen vriendjes
Bijdragen partners
Gemeentelijke subsidies
Giften *)

Acties

Rentebaten

Lasten

Dieren, verzorging en voeding
Promotie en representatie
Organisatie en secretariaat
Kosten opstallen

Bankkosten

Stichtingsresultaat

2019
€
64.184,52
58.768,00
2.527,77

2018
€
64.184,52
58.768,00
2.166,66

2.888,75

3.249,86

745,00
0,17

320,00
0,17

74517

320,17

951,09
1.656,42

1.762,88
1.656,25

2.607,51

3.419,13

6.241,43

6.989,16

2019 2018
Stichtingskapitaal € €
Saldo per 1 januari 6.967,56| 6.758,68
Bij: stichtingsresultaat -879,27 208,88
Saldo per 31 december 6.088,29| 6.967,56
Nog te betalen posten
Vooruitontvangen/nog te betalen 153,14 21,60
153,14 21,60
6.241,43| 6.989,16
Realisatie | Begroting Afwijking | Realisatie | Begroting
2019 2019 2019 2018 2020
€ € € € €
58,00 200,00 142,00 270,00 150,00
0,00
375,00 400,00 25,00 495,00 375,00
500,00] 1.000,00 500,00 1.000,00 500,00
380,00 750,00 370,00 748,33 375,00
0,00
0,17 0,17 0,17
1.313,17| 2.350,00 1.036,83|] 2.513,50( 1.400,00
830,96| 1.100,00 269,04 1.052,64| 1.000,00
204,07 300,00 95,93 279,07 210,00
218,55 300,00 81,45 459,66 225,00
799,68 500,00 299,68 374,06 600,00
139,18 150,00 10,82 139,19 150,00
2.192,44] 2.350,00 157,56 2.304,62| 2.185,00
879,27 0,00 879,27 208,88 785,00




Nadere specificaties

Vooruitontvangen/Nog te betalen
Stichting Landschapbeheer 2015 - 2016
Bijdragen donateurs

Diervoeders en verzorging

Bankkosten

*) Giften
Woningbouwvereniging
Stichting Landschapbeheer
Oranjefonds

Rabobank "Steuntje in de rug"

Realisatie
2019

20,00
121,54
11,60
153,14

375,00

375,00

Begroting
2019

500,00

400,00
300,00

1.200,00

Realisatie
2018

10,00

11,60
21,60

400,00
348,33

748,33

Begroting
2020

375,00

375,00




